Регламент оказания АО ИФК «Солид»  услуг на финансовых рынках

[bookmark: _GoBack]Приложение №11-1

Уведомление о получении системного имени, пароля и ключевого носителя для доступа в ИТС

Клиент ______________________________________________________________________________________
		(Ф.И.О./Наименование, должность, Ф.И.О.)

Настоящим уведомляю Компанию о том, что в соответствии с Договором об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения) № _________ от _________г. мною получен опечатанный пакет с системным именем, паролем и ключевым носителем для доступа в ИТС*. Претензий к целостности пакета не имею.

* Ключевой носитель не предоставляется в случае обслуживания Клиента с использованием клиентского терминала webQUIK и QIS.

Клиент:___________________  /________________________________________________________
(подпись)				 (Ф.И.О. / Наименование, должность, Ф.И.О.)

м.п.

Дата _____________________

Ответственный сотрудник АО ИФК «Солид» ____________

image1.wmf

oleObject1.bin